



Blue Star Limited
Band Box House, 4th Floor,
254 D, Dr Annie Besant Road,
Worli, Mumbai 400 030, India.
T : +91 22 6654 4000
F : +91 22 6654 4001
www.bluestarindia.com

July 18, 2018

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Ref Company Code : BLUESTARCO

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
Scrip Code : 500067

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement regarding Notice of 70th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, August 8, 2018

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of advertisement published in the newspapers regarding dispatch of Notice of 70th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, August 8, 2018 and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2018 in the following newspapers:

1. Economic Times, Mumbai in English;
2. Maharashtra Times, Mumbai in Marathi.

Kindly take the same on your records.

Thanking You.

For **Blue Star Limited**

Vijay Devadiga
Company Secretary

Encl.: as above



BLUE STAR

BLUE STAR LIMITED

(CIN: L28920MH1949PLC006870)

Registered Office: Kasturi Buildings, Mohan T Advani Chowk, Janshedji Tata Road, Mumbai - 400 020.
Email: vjaydevadiga@bluestarindia.com; **Website:** www.bluestarindia.com
Telephone No.: +91 22 6665 4000; **Fax:** +91 22 6665 4151

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 70th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Blue Star Limited ('the Company') will be held on Wednesday, August 8, 2018 at P. L. Deshpande Maharashtra Kala Academy, (Ravindra Natya Mandir), Sayani Road, Next to ICICI Bank, Prabhadevi, Mumbai - 400 025 at 10.00 a.m. to transact the business, as set out in the Notice of AGM.

The Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2017-18, inter-alia, containing Board's Report, Auditors' Report and Audited Financial Statements has been sent in electronic mode to all those Members who have registered their email address with the Company/ Depository Participant and the same has been dispatched to all other Members at their registered address in permitted mode. The Company has completed dispatch of Notice and Annual Report to all Members on July 13, 2018 and the same is also made available on the website of the Company at www.bluestarindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsd.com.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings (SS-II) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by NSDL.

Members holding shares either in physical or dematerialised form as on the cut-off date of August 1, 2018 shall be entitled to remote e-voting. Electronic voting shall also be made available at the AGM venue and Members attending the AGM who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

1) Day, date and time of commencement of remote e-voting:	August 5, 2018 (9.00 a.m. IST)
2) Day, date and time of end of remote e-voting:	August 7, 2018 (5.00 p.m. IST)
3) Cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM:	August 1, 2018

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. August 1, 2018, may obtain the user ID and password by sending request to evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Members available at the Downloads section of www.evoting.nsd.com or contact at toll free no. 1800-222-990. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Ms Pallavi Mhatre, Assistant Manager, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Email: pallavid@nsdl.co.in; Tel: +91 22 2499 4545.

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, July 28, 2018 to Wednesday, August 8, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and for determining entitlement of the Members to the dividend for the financial year ended March 31, 2018. The dividend, if approved at the Meeting, will be paid to those members whose names appear as:

- Beneficial Owners as at the end of business hours on July 27, 2018 as per the lists to be furnished by National Securities Depository Ltd. (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) in respect of the shares held in electronic form;
- Member in the Register of Members of the Company after giving effect to all valid share transfers in physical form which are lodged with the Company or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) on or before July 27, 2018.

For BLUE STAR LIMITED

Sd/-

Vijay Devadiga
Company SecretaryPlace: Mumbai
Date: July 17, 2018



BLUE STAR

ब्ल्यू स्टार लिमिटेड

(CIN : L28920MH1949PLC006870)

नोंदणीकृत कार्यालय : कस्तुरी बिल्डींग, मोहन टी अडवानी चौक, जमशेदजी टाटा रोड, मुंबई-४०० ०२०

ई-मेल : vijaydevadiga@bluestarindia.com,

वेबसाईट : www.bluestarindia.com दूरध्वनी क्र. : +९१ २२ ६६६५ ४०००; फॅक्स : +९१ २२ ६६६५ ४१५१

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की ब्ल्यू स्टार लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांची ७०वी वार्षिक सर्वसाधारण बैठक (एजीएम) बुधवार, ऑगस्ट ८, २०१८ रोजी पु.ल. देशपांडे महाराष्ट्र कला अकादमी, (रविंद्र नाट्य मंदीर), सयानी रोड, आयसीआयसीआय बँकेच्या पुढे, प्रभादेवी, मुंबई-४०००२५ येथे स. १०.०० वा. एजीएमच्या सूचनेत निर्धारित केल्याप्रमाणे व्यवसाय विचारात घेण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.

एमजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१७-१८ करिता वार्षिक अहवाल त्याचप्रमाणे, मंडळाचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल आणि लेखापरिक्षित वित्तीय स्टेटमेंट्स इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात अशा सर्व सभासदांना पाठवण्यात आली आहे ज्यांनी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपण्ट्स सोबत त्यांचे ईमेल अॅड्रेस नोंदवले आहे आणि ते मान्य स्वरूपातून सर्व इतर सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवण्यात आले आहेत. कंपनीने जुलै १३, २०१८ रोजी सर्व सभासदांना सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठवणे पूर्ण केले आहे; आणि ते कंपनीची वेबसाईट www.bluestarindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर सुद्धा उपलब्ध करून देण्यात आली आहेत.

इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज् ऑफ इंडिया द्वारा वितरीत सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड्स, ऑन जनरल मिटींग्ज (एसएस-II) आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४४ आणि कंपनीज् (व्यवस्थापन व प्रशासन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २०, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीच्या पूर्ततेने सभासदांना एनएसडीएल द्वारा तरतूद केल्याप्रमाणे एजीएम ("रिमोट ई-वोटिंग") च्या ठिकाणाव्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर एजीएमच्या सूचनेत निर्धारित सर्व ठरावांवर त्यांची मते नोंदवण्याच्या सुविधेची तरतूद केली आहे.

कट-ऑफ तारीख ऑगस्ट १, २०१८ रोजी भौतिक किंवा डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात भाग धारण करणारे सभासद रिमोट ई-मतदानासाठी पात्र असतील. इलेक्ट्रॉनिक मतदान एजीएमच्या ठिकाणी सुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि एजीएमला उपस्थित राहणारे सभासद ज्यांनी त्यांची मते रिमोट ई-मतदानाद्वारा नोंदवलेली नसतील ते एजीएमला मतदान करण्यास पात्र असतील. सभासद ज्यांनी त्यांचे मत एजीएमच्या अगोदर रिमोट ई-मतदानाद्वारा नोंदवले आहे ते एजीएमसाठी उपस्थित राहू शकतील परंतु पुन्हा त्यांचे मत नोंदवण्यासाठी पात्र नसतील.

१) रिमोट ई-मतदानाच्या सुरुवातीचा दिवस, तारीख व वेळ	ऑगस्ट ५, २०१८ (स. १.०० भाप्रवे)
२) रिमोट ई-मतदानाचा शेवटचा दिवस, तारीख व वेळ	ऑगस्ट ७, २०१८ (सं. ५.०० भाप्रवे)
३) एजीएमला मतदान व रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदानाकरिता सभासदांच्या पात्रता निश्चितकरिता कट-ऑफ तारीख	ऑगस्ट १, २०१८

कोणतीही व्यक्ती जी कंपनीचे भाग प्राप्त करेल आणि सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे सभासद होतील आणि कट ऑफ तारखेस म्हणजेच ऑगस्ट १, २०१८ रोजी भाग धारण करत असतील, ते evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून त्याद्वारे यूजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तसेच, व्यक्ति जर ई-मतदानाकरिता एनएसडीएल सोबत अगोदरच नोंदणीकृत असेल, तर सध्याचा यूजर आयडी आणि पासवर्ड मत नोंदवण्याकरिता वापरता येईल.

रिमोट ई-मतदानाशी संबंधित तपशिलांकरिता, कृपया एजीएमच्या सूचनेचा संदर्भ घ्यावा. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंकांच्या बाबत, कृपया फ्रिक्वेण्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज्) चा संदर्भ घ्या आणि सभासदांकरिता ई-मतदान यूजर मॅन्युअल www.evoting.nsdl.com च्या डारुनलोड्स विभाग येथे उपलब्ध आहे किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधा. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारा मतदानाकरिता सुविधेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारी बाबत, कृपया श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, सहायक व्यवस्थापक, ४था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३ येथे संपर्क साधा. ई-मेल : pallavid@nsdl.co.in; दूर : +९१ २२ २४९९ ४५४५.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४२ आणि कंपनीज् (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ सह कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११ च्या अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की सभासदांचे रजिस्टर आणि कंपनीची भाग हस्तांतरण पुस्तिका शनिवार, जुलै २८, २०१८ पासून बुधवार, ऑगस्ट ८, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाकरिता लाभांशासाठी सभासदांच्या पात्रतेच्या निश्चिती करिता आणि वार्षिक सर्वसाधारण बैठकीच्या कारणाकरिता बंद राहील. लाभांश, जर बैठकीत मान्य करण्यात आला, तर अशा सभासदांना देण्यात येईल ज्यांची नावे येथे असतील :

(ए) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या भागासंबंधी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) आणि नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लि. (एनएसडीएल) द्वारा सादर करावयाच्या सूचीनुसार जुलै २७, २०१८ रोजी व्यवसाय तासांच्या शेवटी असलेले लाभदायी धारक;

(बी) जुलै २७, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) किंवा कंपनीसोबत ज्यांनी नोंदवलेले आहेत अशा भौतिक स्वरूपातील सर्व वैध भाग हस्तांतरणास इफेक्ट दिल्यानंतर कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टर मध्ये असलेले सभासद.

ब्ल्यू स्टार लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

विजय देवडिगा

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : जुलै १७, २०१८